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WSZYSCY WYKONAWCY 

zainteresowani udziałem w postępowaniu 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  
z możliwością negocjacji pn.: Przebudowa i rozbudowa ul. Nektarowej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 
I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 284 ust. 1 z dnia  

11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605  
z późn. zm.) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 

08.12.2023 r. 

 

Zestaw pytań nr 3 z dnia 08.12.2023 r.  

Pytanie nr 1 

W związku z rozbieżnościami w ilości kostki betonowej w przedmiarach jest 3299,6 m2 a w projekcie 

wykonawczym jest 3900 m2 proszę o informację która ilość kostki jest prawidłowa ? 

 

Odpowiedź 1  

Zamawiający informuje, iż przedmiar załączony do dokumentów postępowania ma charakter pomocniczy. 

Prawidłowa wartość wskazana jest w projekcie wykonawczym.  

 

Pytanie 2 

Proszę o informację czy ściek przykrawężnikowy ma być wykonany z kostki betonowej ( zgodnie z projektem i 

ST) czy prefabrykowanych elementów betonowych (zgodnie z przedmiarem).  

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, iż ściek przykrawężnikowy ma być wykonany z kostki betonowej. 

Pytanie 3 

Czy chodnik w ul. Jagielońskiej ma być wykonany z kolorze zielonym ( zgodnie z zapisami harmonogramu ) ? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, iż chodnik na ul. Jagielońskiej ma być wykonany z kostki betonowej w kolorze szarym.  

W pliku pn. „zał. nr 1 do HRF – chodnik”  kolorem zielonym zaznaczono zakres inwestycji, który musi być 

osobno wyceniony ze względu na to, iż jest on elementem niekwalifikowalnym przy dofinansowaniu zadania. 

Zapis ujęty w harmonogramie rzeczowo-finansowym w wierszu lp. 1 kolumna 2 pkt 5 -  „(kolor zielony)” odnosi 

się do zakresu inwestycji, nie zaś do koloru kostki. 
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Powyższa odpowiedź nie wymaga przedłużania terminu składania ofert. 

 

II. Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe 

wyjaśnienia jako stanowiące integralną część SWZ. 

 
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom

 biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 

 

 
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  

Daniel Bul/-/ 
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